E-Mail Liste der Lehrerinnen und Lehrer der Sekundarschule Alpen

2023/24 2. Abschnitt

Nr. Name Anrede E-Mail

1. |Baumann Frau a.baumann@sekundarschule-alpen.de

2. |Bohmer-Schattmann Frau |.boehmer-schattmann@sekundarschule-alpen.de
3. [Bleckmann Frau c.bleckmann@sekundarschule-alpen.de
4. |Baltes Frau s.baltes@sekundarschule-alpen.de

5. |Bollerschen Herr s.boellerschen@sekundarschule-alpen.de
6. [Busch Frau 0.busch@sekundarschule-alpen.de

7. |Clemenz Frau n.clemenz@sekundarschule-alpen.de

8. |Degens Frau i.degens@sekundarschule-alpen.de

9. |Dormann Herr s.dormann@sekundarschule-alpen.de

10. |Erkmann Herr f.erkmann@sekundarschule-alpen.de

11. |Fleischer Herr m.fleischer@sekundarschule-alpen.de
12. |Freymayer Frau d.freymayer@sekundarschule-alpen.de
13. [Herrmann Frau s.herrmann@sekundarschule-alpen.de
14. |Hoffmann Herr y.hoffmann@sekundarschule-alpen.de
15. |Hundeshagen Herr m.hundeshagen@sekundarschule-alpen.de
16. |lwanecki Frau b.iwanecki@sekundarschule-alpen.de

17. [Jama Herr c.jama@sekundarschule-alpen.de

18. |Karpenko Frau v.karpenko@sekundarschule-alpen.de
19. |(Kiehstaller Frau b.kiehstaller@sekundarschule-alpen.de
20. |Kovacs Frau |.kovacs@sekundarschule-alpen.de

21. |KlUhn Frau c.kuehn@sekundarschule-alpen.de

22. |Kunst Frau m.kunst@sekundarschule-alpen.de

23. |Miuller-Carr Frau s.muellercarr@sekundarschule-alpen.de
24. |Miller Frau d.mueller@sekundarschule-alpen.de

25. |Neske Frau i.neske@sekundarschule-alpen.de

26. [Parbel Frau k.parbel@sekundarschule-alpen.de

27. |Pichotka Herr d.pichotka@sekundarschule-alpen.de
28. | Podschwadt Herr d.podschwadt@sekundarschule-alpen.de
29. |Polat Frau h.polat@sekundarschule-alpen.de

30. (Pomp Herr m.pomp@sekundarschule-alpen.de

31. |Radovanovic-Martin Frau a.radovanovic-martin@sekundarschule-alpen.de
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32. |Schulz Frau c.schulz@sekundarschule-alpen.de

33. [Schneider Frau s.schneider@sekundarschule-alpen.de

34. |Stassen Frau a.stassen@sekundarschule-alpen.de

35. | Steinkamp Frau l.steinkamp@sekundarschule-alpen.de

36. | Schmitz Frau a.schmitz@sekundarschule-alpen.de

37. |Schwarz Herr m.schwarz@sekundarschule-alpen.de

38. | Szumotalski Herr |.szumotalski@sekundarschule-alpen.de

39. [Terschiren Frau b.terschueren@sekundarschule-alpen.de
40. | Tyburski-Sonnen Frau e.tyburski-sonnen@sekundarschule-alpen.de
41. |Ververs Herr thomas.ververs@europaschule-rheinberg.de
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